
www.embaco.com  
+ 45 71 99 27 00  

Dr. Tværgade 4, 1.
DK-1302 København K

Peter Søndergard, CEO

Overensstemmelseserklæring
Til produkter bestemt til kontakt med fødevarer

Erklæring
EMBACO erklærer, at produktet er i overensstemmelse med følgende standarder:  

• EU Forordning 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til at komme i berøring med fødevarer.
• EU Forordning 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande til kontakt med fødevarer.
• DK Bekendtgørelse 681/2020 om fødevarematerialer. Særligt for plastmaterialer.
• EU Forordning 10/2011 om plastmaterialer og -genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Migration
1. I henhold til ovennævnte forordninger må summen af migrationen ikke overstige 10 mg/dm² eller 60 mg/kg.
2. Dette produkt indeholder monomerer og/eller additiver i medfør af de anførte restriktioner i henhold til forordning

(EF) nr. 10/2011 om plastmaterialer med senere ændringer. En specifik migrationstest dokumenterer, at disse er 
inden for grænserne. De anvendte monomerer/additiver fremgår af Bilag 1 i Plastforordningen. For flere oplysninger
om monomerer eller additiver, kontakt venligst EMBACO

Migrationstest på produktmaterialet foretaget af et ua"ængigt laboratorium viste, at den samlede migration (jf. 1.) og den 
specifikke migration (jf. 2.) under følgende testforhold faldt under de respektive grænser i henhold til forordning (EF) nr. 
10/2011. Derudover er den specifikke migrationsgrænse for de relevante additiver overholdt.

Produktinformation

Varenummer
Beskrivelse
Materiale
Anvendelsestemperatur

Anvendelse
På baggrund af de ovenfor anførte migrationstests og overensstemmelseserklæringen, som EMBACO er i besiddelse af, 
kan produkterne anvendes sikkert til alle typer fødevarer. 

Vi anbefaler at der foretages egen kvalitetstest i forbindelse med ønsket anvendelse.

Sporbarhed 
Produktet er mærket således, at en hurtig og effektiv sortering og tilbagekaldelse kan finde sted. Sporbarheden er 
tilpasset det enkelte produkt.

Kilder 
Denne overensstemmelseserklæring er baseret på følgende dokumentation: 
Dokumentation fra leverandøren/fabrikken. Samlet migrationstest. Specifik migrationstest.

Tungmetaller Ingen
Dual use additiver Ingen
Funktionel plastbarriere Ingen

Udstedt
    
  

       

ORDP24
Deli Pot 750ml 50% RPET
PET (50% RPET)
+40°C i ubegrænset tid. +60°C i 2 timer

04/11-2021


